
4,30

12
,4

7

8,
16

20,61

12
,4

0

13,13

33,04

3,60

3,15

4,
36

5,
18

5,675,035,035,032,152,895,775,20

2,
71

5,
17

5,
17

3,
00

2,
00

3º trecho de luminárias
4 unidades

three way
interruptor do 3º, 4º

e 5º trechos

4º trecho de luminárias
3 unidades

5º trecho de luminárias
6 unidades

three way
interruptor do 5º

trecho

three way
interruptor do 4º

trecho
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MÓDULO
DE

EDUCAÇÃO

TEATRO

ESTRUTURA DOS ARCOS DA COBERTURA

NOVA REGIÃO A SER CONSTRUÍDA - 241 m²

LEGENDA

PAREDES DE VEDAÇÃO

EXISTENTE - 129 m²

LUMINARIA LUMICENTER REF.EX02-S1E27 

PLANTA DE LOCAÇÃO DAS RAMPAS
Esc.: 1/200

01

ÚNICAProjeto:

Conteúdo:

Data: Desenho: Revisão:

Escala:

Prancha:CENTRO DE ATIVIDADES SESC CEILÂNDIA

Croqui - planta de cobertura

Setembro de 2022 Guido Barusco R00

Indicada

 COBERTURA DE ACESSO AO BLOCO EDUCACIONAL 
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